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matière quantité couleur Désignation fournitures 3ème 

Anglais 2 

1 

rouge Cahier 24X32 96 pages 

Cahier de brouillon 48 pages 

Arts plastiques 1  Pochette feuilles Canson blanches  

Français 1 

1 

1 

2 

jaune 

 

 

jaune 

Chemise à élastique rabat A4 
paquet de feuilles simples 21X29,7 perforées 

paquet de copies doubles 21X29,7  perforées 

Cahiers 24X32 96 pages 

Histoire/géographie 3 

1 

Orange 

orange 

cahier 24X32  96 pages 

Chemise à rabats 

Maths 1 

1 

1 

1 

1 

1 

gris 

 

 

incolore 

 

Classeur souple petits anneaux  15mm  A4 

intercalaires plastique A4 

paquet de 50 pochettes plastique perforées 

Cahier 21X29,7  96 pages  5X5   
paquet de copies doubles 21X29,7 perforées 

porte mine 0,7 

Sc Physiques 1 

1 

2 

Classeur Classeur A4 rigide (Haut de gamme, très résistant) 

6 intercalaires A4 

Paquet feuilles blanches simples A4 

SVT 1 bleu Cahier 21X29,7  96 pages   

Espagnol /Allemand LV2 2 violet Cahier 24X32 96 pages  

Matériel supplémentaire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pour les nouveaux à l’ECEB 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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1 

1 
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Jaune 

 

 

rouge 

 

Feutre fin noir (Arts Plastiques et Histoire/Géographie) 

Crayon de bois HB 

Gomme 

Effaceur double usage 

Souris correctrice 

Stick colle UHU 20 gr 

Crayon bille bleu 

Crayon bille noir 

Crayon bille rouge 

Crayon bille vert 

Surligneur vert 

Surligneur jaune 

Surligneur rose 

Boîte de crayon de couleur 

 

Feuilles simples 21X29,7 perforées 

Copies doubles 21X29,7  perforées 

 

 

Porte vue 80 vues A4 (Techno à conserver de la 5° à la 3°) 

Carnet de vocabulaire 11X17 (Anglais à conserver de la 6° à la 3°) 

cahier TP 21X29,7 96pages (Arts plastiq. à conserver de la 6° à la 3°) 

Porte vues 80 vues (vie de classe ) 

 

 

 

 


